

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
海岸工事	1	式		26,286,700		
堤防・護岸	1	式		14,440,740		
海岸土工	1	式		11,899,800		
盛土工	1	式		9,021,600		
整地 (土砂受入れ工)	71,600	m3	126	9,021,600	明 1 号	
法面整形工	1	式		2,878,200		
法面整形(盛土部)	4,680	m2	615	2,878,200	明 2 号	
仮設工	1	式		2,540,940		
防塵対策工	1	式		712,140		
散水	1	式	712,140	712,140	明 3 号	
交通管理工	1	式		1,828,800		
交通誘導警備員	144	人日	12,700	1,828,800	明 4 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
直接工事費計				14,440,740		
共通仮設費計	1	式		1,556,000		
共通仮設費(率化)	1	式		1,556,000		
共通仮設費率分 14,440,740*10.78%	1	式		1,556,000		
純工事費	1	式		15,996,740		
現場管理費 15,996,740*25.06%	1	式		4,008,000		
工事原価	1	式		20,004,740		
一般管理費等 20,004,740*19.42%+8,001.896-662	1	式		3,892,260		
工事価格	1	式		23,897,000		
消費税等相当額 23,897,000*10.00%	1	式		2,389,700		
合計				26,286,700		